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PODLASIA CZAR - kolonie i obóz młodzieżowy
Kraj: Polska, miejsce: Podlasie, wiek: 7 - 13 lat i 14 - 17 lat, transport: Autokar

Raj dla miłośników przyrody i traperskiej przygody, obserwatorów ptaków i miłośników "bezkrwawych", fotograficznych łowów. Biebrza
zwana też "Polską Amazonią" bierze swój początek niedaleko granicy z Białorusią a kończy pod Wizną, gdzie wpada do Narwi. Przepiękne
tereny doliny Biebrzy pozwalają docenić to wyjątkowe miejsce, odkryć jego oryginalność i malowniczość. Flora i fauna tej krainy oraz liczne
atrakcje gwarantują niezapomniane wrażenia i oryginalne przygody.

"Dolina Biebrzy jest krainą egzotyczną, a dzięki swym walorom przyrodniczym i krajobrazowym - niepowtarzalną! Jej naturalne - w wielu
enklawach dzikie, pierwotne i tajemnicze - piękno ma magnetyczną siłę przyciągania. Kto bodaj raz przewędruje przez skrawek tego
królestwa bagien, przyozdobionych wysepkami grądów, kępami leśnych uroczysk; kogo łódź chociaż na dzień wyniesie na rozlaną po
horyzont Biebrzę - ten będzie tu wracał."

 

HPCz1/24 08.07.2024 - 16.07.2024 2150.00 2250.00 PLN
HPCz2/24 05.08.2024 - 13.08.2024 2150.00 2250.00 PLN

ZAKWATEROWANIE I WYŻYWIENIE

ZAKWATEROWANIE w sercu Biebrzy: Ośrodek Szkoleniowo – Wypoczynkowy   „Bartlowizna” w Goniądzu (wysoki standard
www.biebrza.com.pl ), urokliwe miejsce położone w sercu biebrzańskiego parku narodowego nad samym brzegiem rzeki Biebrzy. Najbliższa
plaża znajduje się 200 metrów od ośrodka. Pokoje 2,3,4-osobowe z łazienkami. Ośrodek dysponuje świetnie wyposażonym Centrum
Konferencyjnym, restauracjami (Dwór Bartla oraz Gospoda Bartla z ciekawą aranżacją wnętrza), boiskiem sportowym, placem zabaw,
bilardem, stołem do tenisa.

WYŻYWIENIE: w stołówce ośrodka - 4 posiłki dziennie (w tym podwieczorek). Pierwsze świadczenie: obiad w pierwszym dniu turnusu,
ostatnie świadczenie: śniadanie i suchy prowiant  w ostatnim dniu turnusu

PROGRAM IMPREZY

Spacer bulwarami wzdłuż rzeki Biebrzy do wieży i tarasu widokowego w Goniądzu z muralem nawiązującym do pożaru w BPN.

Wycieczka po szlakach Biebrzańskiego Parku Narodowego (pobyt na torfowisku wysokim oraz niskim- w krainie łosi, rosiczki), w
programie:      

warsztaty mikroskopowe w siedzibie Parku nt. bogactwa przyrodniczego Parku
zwiedzanie sali ekspozycyjnej znajdującej się w siedzibie Parku
prelekcje na temat bogactwa przyrodniczego Parku
spacer w terenie po ścieżce edukacyjnej TOE, znajdujące się sąsiedztwie Parku.

Potrzebne buty trekkingowe/adidasy oraz ubiór odpowiedni do panujących warunków pogodowych (w tym przewiewne ubranie z długimi
nogawkami i rękawami)

Zwiedzanie nigdy nie zdobytej Twierdzy Osowiec. Zobaczymy bronie, które były używane w walce, mundury żołnierzy, karabiny i armaty
w które wyposażona była fortyfikacja oraz przejdziemy przez mroczne korytarze w podziemiach twierdzy.

Wycieczka do Puszczy Białowieskiej, w programie:

Muzeum Przyrodniczo-Leśne – nowoczesna prezentacja multimedialna historii oraz flory i fauny Puszczy Białowieskiej
spacer po Parku Pałacowym – carskie założenie parkowe w stylu angielskim
wstęp do  Rezerwatu Pokazowego Żubrów (tarpany, żubry, żubronie, jelenie, dziki i wilki)

Plażowanie i kąpiele na pobliskiej plaży (oddalonej 200 m z boiskiem do siatkówki, siłownią)

Tatarska enklawa na Podlasiu – wycieczka do Bohonik, zwiedzamy tatarski meczet, degustacja tatarskiego smakołyku

Wycieczka szlakiem ginących zawodów. Szlak został stworzony po to, by chronić ostatnie w regionie pracownie mistrzów ginących dziś
zawodów: kowala, garncarza, łyżkarza, tkaczki, odwiedzimy:

pracownię Kowalską Mieczysława Hulewicza w Czarnej Wsi Kościelnej
pracownię Garncarską Jana Kudrewicza

(W swoim warsztacie garncarz wyrabia garnki, naczynia, słoje, dzbanki, misy "ł W warsztacie twórca oferuje pokazy toczenia na kole

http://www.biebrza.com.pl
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garncarskim, połączone z praktycznymi warsztatami)

Wizyta w Wiosce  Indiańskiej (przejażdżka konna, zwiedzanie Wioski, zapoznanie się z rękodziełami indiańskimi, wyścig żółwi, rzucanie
na rogi bizona, strzelanie z łuku, wyścigi konne, przeciągnie liny, indiański tor przeszkód, walka na równoważni, indiańskie narty)

Zajęcia o słynnych serów korycińskich.  Pokażemy Ci jak wykonuje się ser oraz samodzielnie spróbujesz różnych rodzajów sera.
Warsztaty są połączone z wykładem na temat produkcji Serów Korycińskich i ich historii wrócis z pamiątkowym serem korycińskim.

Dzień dobrego humoru – konkurs na najzabawniejsze historyjki, wierszyki, konkurs fryzur i makijażu

Dzień sportu – obozowa rywalizacja na wesoło

W zdrowym ciele zdrowy duch – gry integracyjne, zabawy wodne

Wyginam śmiało ciało … moc muzyki, wakacyjny „Mam Talent”

Zajęcia plastyczne, wycieczki piesze po Biebrzańskim Parku Narodowym, gry, konkursy, ognisko, dyskoteki.

 

PROGRAM FAKULTATYWNY

Wycieczki fakultatywne realizowane przy min. 15 uczestnikach

Spływ meandrami Biebrzy - wspaniała okazja do podglądania przyrody, to absolutnie kultowe przeżycie. Świat widziany z kajaka ma jedną
wyjątkową cechę – jest prawdziwy i nieudawany, będziemy podziwiać różnorodny świat flory i fauny oraz dostarczy niezapomnianych
wrażeń. Trasa spływu jest nieuciążliwa i pozbawiona przeszkód, łatwa również dla początkujących, uczestników spływu asekurują ratownicy.
Cena 110 zł

Wycieczka do Wilna i Trok - w programie zwiedzanie Starego Miasta – spacer z licencjonowanym przewodnikiem po uliczkach Starego
Miasta od Placu Katedralnego, gdzie znajduje się wileńska Katedra św. Stanisława i św. Władysława oraz 57-metrowa Dzwonnica
Katedralna, następnie Pałac Wielkich Książąt Litewskich, Wzgórze Zamkowe z pozostałościami Górnego Zamku, w tym XIV-wieczną Basztą
Gedymina, Ostra Brama – jedno z głównych wejść do miasta w czasach średniowiecza, kaplica Matki Boskiej Ostrobramskiej, Kościół  św.
Piotra i Pawła – barokowa  perełki na Antakolu, Cmentarz na Rossie - zabytkowy cmentarz, na którym spoczywają znani artyści, politycy i
przedstawiciele innych środowisk. Cena 270  zł + 10 euro

Wycieczka do Druskiennik - w programie Przejazd Kolejką nad Druskiennikami - Podziwianie niezwykłych lasów uzdrowiska Druskienniki,
zakoli rzeki Niemen oraz wspaniałej panoramy miasta z wysokości 45 metrów.
Następnie wizyta w tropikalnym Parku wodnym w Druskiennikach - w zjeżdżalnie, baseny, sauny i wiele innych atrakcji zapewnią
rozgrzewający relaks, to miejsce, w którym każdy znajdzie coś dla siebie, to będzie dzień pełen wrażeń i niezapomnianych chwil! Cena 230
zł  + 30 euro na wstępy (Park Wodny i gondola)

Uczestnicy fakultatywnych wycieczek zagranicznych (Wilno, Druskienniki) muszą posiadać dowód osobisty lub paszport.

ŚWIADCZENIA

Cena podstawowa obejmuje: zakwaterowanie, wyżywienie, program, ubezpieczenie NNW, kadra wychowawcza, opiekę pielęgniarki na
tzw. „doraźne wezwanie”, składkę TFG i TFP.

Cena podstawowa nie obejmuje: dopłat do transportu z poszczególnych miast, opłat za imprezy fakultatywne, dobrowolnego
ubezpieczenia kosztów rezygnacji.

WYJAZD/POWRÓT

TRANSPORT: 

trasa główna autokar/bus: z Warszawy + 150 zł  wyjazd rano w dniu rozpoczęcia turnusu, powrót w godzinach popołudniowych w
dniu zakończenia turnusu
przejazdy antenowe: z Lublin, , Łodzi,  Kielce + 260 zł, Katowice i Kraków  + 280 zł, Gdańsk + 250 zł, Rzeszów + 280  zł, Białystok
+70 zł, Olsztyn +100 zł
dojazd własny: przyjazd uczestnika z rodzicami do ośrodka na godz. 15.00, odbiór uczestnika w ostatnim dniu o godz. 09.00

Wyjazdy realizowane przy min. 7 uczestnikach. Dojazdy antenowe mogą odbywać się  innym środkiem transportu niż wyszczególniony jako
główny w ofercie (antenka mikrobusem, busem, FlixBusem, samochodem osobowym lub PKP – rezerwacja miejsc siedzących pod opieką
wychowawcy - konwojenta).
W przypadku zbyt małej frekwencji na trasach antenowych biuro może odwołać połączenie antenowe na 7 dni przed wyjazdem
W przypadku przejazdu PKP uczestnik powinien posiadać ważną legitymację szkolną w przypadku jej braku uczestnik dopłaca do 100%
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wartości biletu - zgodnie z taryfą obowiązującą w PKP Intercity.

miejsce adres wyjazd powrót cena
BIAŁYSTOK wyjazd na potwierdzenie 00:00 00:00 70,00 zł.
GDAŃSK do potwierdzenia 00:00 00:00 250,00 zł.
KATOWICE do potwierdzenia 00:00 00:00 280,00 zł.
KIELCE do potwierdzenia 00:00 00:00 260,00 zł.
KRAKÓW do potwierdzenia 00:00 00:00 280,00 zł.
LUBLIN do potwierdzenia 00:00 00:00 260,00 zł.
ŁÓDŹ do potwierdzenia 00:00 00:00 260,00 zł.
OLSZTYN do potwierdzenia 00:00 00:00 100,00 zł.
RZESZÓW do potwierdzenia 00:00 00:00 280,00 zł.
WARSZAWA godzina i miejsce zostana podane w komunikacie wyjazdowym 00:00 00:00 150,00 zł.

INFORMACJE DODATKOWE

KADRA: kierownik, wychowawcy.

Uczestnicy powinni posiadać obowiązkowo aktualne legitymacje szkolne.
Uczestnicy zagranicznych wycieczek fakultatywnych powinni posiadać obowiązkowoi ważny dokument tożsamości (dowód osobisty lub
paszport).
Należy ze sobą zabrać: wygodne obuwie do pieszych wycieczek, mały plecak, kurtkę ortalionową, nakrycie głowy od słońca, okulary
przeciwsłoneczne, strój kąpielowy i ręcznik kąpielowy.

DOPŁATY / PROMOCJE

Spływ meandrami Biebrzy: 110.00 PLN1.
Wycieczka do Druskiennik: 230.00 PLN2.
+ 30 EUR na wstępy (Park Wodny i gondola) - płatne na miejscu
Wycieczka do Wilna i Trok: 270.00 PLN3.
+ 10 EUR - płatne na miejscu
Rezygnuję z ubezpieczenia kosztów rezygnacji i akceptuję ryzyko: bez dopłaty4.
Ubezpieczenia od kosztów rezygnacji (dla chętnych, nie obejmuje chorób przewlekłych): 2.80 %5.
UWAGA: ubezpieczenie to nie podlega zwrotowi nawet w wypadku odwołania imprezy przez organizatora.

Organizator: HARCTUR WARSZAWA Sp.z o.o.


